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Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 1.757 113,073
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa piesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera 235,866 113,330
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme : 12,471
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produlte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritie dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra 237,623 238,874

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tityj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tity pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa plesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje 267,308 269,697
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Alktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per A4JM
Aktivet tatimore te shtyra

Totali i aktiveve afatgjata 267,308 269,697

TOTALI I AKTIVEVE 504,931 508,571
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshime hdaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) ¢ pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

112,028 105,460
30912 1,196,995
263,306
98,736 98,736
504,982 1,401,191
0 0
504,982 1,401,191
100 100
(892,720)
892,569 (892,720)
5] (892,620)
(51) (892,620)
504,931 508,571




Pasqyrat financiare te vitit 2019

SMART WEB SOLUTIONS - S.W.S SHPK
L81909004K

Leke

Pasqyra ¢ Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfiytezimit

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e malirave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe ¢ kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shirytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenczime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve

afatgjata *

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese

e aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupir *
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa

plesmarrese

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit
#*

Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) fi nanciare nga p_lesmarrjet
Te tiera (pershkruaj) i
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

10,212,509

(6,068,525)
(835,046)

(27.389)
(2.043,524)

17,884

(100,034)

Periudha
Para ardhese

6,955,509

(5,272,723)
(679,953)

(13,624)

(1.853,957)

(27.973)

1,155,875

(263,306)

(892,721)

892,569

(892,721)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave g,u:heperﬁhzrese nga pjesmarrjet
Te tera (pershkruaj)

“otali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese |'ier periudhen/vitin (B)

0

0

892,569
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Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues
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Lek

Pasqyra e fluksit te mj tare (metoda indirektc)

Periudha
Raportuese

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes 892,569
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare j
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim -
pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 27.389
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhwvleresimi i te drej te ark 1
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruaj)
Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershiruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera (235,866)
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 474,070
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit 30,912
Te tiera (pershkruaj)

Periudha
Para ardhese

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shirytezimit 1,189,074

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale (25,000)
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per bletjen ¢ filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare pjese ¢ aktiveve neto te blera)

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare pjese e aktiveve neto te shitura)

Pagesa per blerjen ¢ investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investi te tjera

Dividente te arketuar

Interesa te arketuara

Te tiera (pershkriaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit (25,000)

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga imi i kapitalit te nenshkruar 100
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyri te qirase fi
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues

Te tiera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 100
Rritje/(renie) neto ne mjetet dhe ekuivalente me to 1,164,174
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 0

2k

Efiekti i luhatjeve te kurseve te k it te mjet

Mjete tare dhe ekuivalente me to ne fund 1,164,174
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SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE, SHOQERISE
“SMART WEB SOLUTION” SH.P.K TIRANE

Pér ushtrimin financiar t¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2019
TE PERGJITHSHME DHE POLITIKAT KONTARBEL

Shoggria “ SMART WEB SOLUTION” shpk u regjistrua si biznes né dat& 09.07.2018 me administrator Z.
Andria Kikaleishvili, me objekt veprimtarie: Dizenjim,zhvillim,programim i sistemeve operative. Kjo shogéri
€sht€ regjistruar prang organeve tatimore me NIPT: L 81909004 K .

MBI POLITIKAT KRYESORE TE KONTABILITETIT

Pasqyrat financiare m& 31 Dhjetor 2019 jané pérgatitur né pérputhje te Ligjit Nr.25/2018 dt.10.05.2018 "Pér
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare".

Pasqyrat Financiare jang hartuar sipas Standardeve Kontabél Kombétare SKKP Nr.2, i ndryshuar.
Kontabiliteti i shogérisé *“ SMART WEB SOLUTION * sh.p.k , &ht& i organizuar rregullisht, i mbéshtetur

mbi sistemin manual t& mbajtjes t& kontabilitetit , si dhe até t& informatizuar & cilat mundésojné jo vetém
regjistrimin e t& dhénave por dhe marrjen e informacionit, respekton t€ gjitha kérkesat e Planit Kontabél, ligjin
mbi Kontabilitetin dhe kérkesat e tjera ligjore. Llogarité e ushtrimit financiar t& vitit 2019 jané hartuar me
hipotezén e vijueshmérise dhe jang zbatuar vierésimet e parashikuara né kété situaté.

Monedha né t& cilén shprehen t& gjitha pasqyrat financiare &shté leku shqiptar pa béré rrumbullakime.

VLERESIMI I KONTROLLIT Tk BRENDSHEM

Efikasiteti i kontrollit t& brendshém &shté i lidhur me sigurimin e mbrojtjes s& pasurisé nga ¢do lloj démtimi e
shpérdorimi dhe n& t& njejtén kohé t& sigurojé besnikéring e informacionit administrativ, kontabél e financiar
duke gené i besuesh&ém nga pérdoruesit.

Vendimarrja né lidhje me problemin e kontrollit t& brendshém lidhet edhe me pérgjegjésiné e zbatimit t&
objekteve dhe parimeve t& kontrollit duke filluar nga pérdoruesit,

Vendimarrja né lidhje me problemin e kontrollit t& brendshém lidhur edhe me pérgjegjésing e zbatimit te
objekteve dhe parimeve t& kontrollit duke filluar nga ndarja e punés, verifikimet dhe deri tek informimet,
veprime kéto qé& pérgjithésisht né Entitet jang realizuar.

SHENIME MBI ZERAT E LLOGARIVE Ni PASQYRAT FINANCIARE

AKTIVI
AKTIVET MONETARE

N& kété pozicion t¢ bilancit jané pasqyruar, aktivet monetare ne vierén 1.757 leké, pércaktuar né llogarité né
arké dhe n€ banké. Ka vijueshméri né regjistrimin e dokumetave, pérsa i takon datave dhe ka dokumenta
Justifikuese pér veprimet e kryera. Diferenca e likuiditeteve pér vlerén 111.315 leké, e pasqyruar drejt né
pasqyrén e fluksit monetar bashkangjitur bilancit, pérputhet me pasqyrimin e tyre né aktiv te bilancit.




Gjendja e likuiditeteve mé 31.12.2018 113.073 leké
Gjendja e likuiditeteve mé 31.12.2019 1.757 leké

Diferenca 111.315 leke

TE DREJTA TE ARKETUESHME

T& drejtat e arkétueshme, pér vitin ushtrimor 2019 jané né total 235.866 leké, n& t& cilén pérfshihen llogaria
4455 “TVSH e zbritshme™ pér 202.367,94 leké dhe llogaria 438 “Detyrime t& tjera” pér 33.500 lek.

AKTIVE AFATGJATA MATERIALE
Aktive afatgjata materiale me vlerg kontabél 267.308 leké.
T€ detajuara aktivet jané t& pasqyruara né tabelén e amortizimit bashkangjitur bilancit.
PASIVI

DETYRIME DHE KAPITALI

Pér vitin ushtrimor 2019, detyrimet n& total jané né& vlerén 504.983 lekg, q& né ményré analitike jané si mé
poshté :

T€ pagueshme nga aktivititeti i shfrytézimit: me vleré 112.028 leké .
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetésore me vleré 30.912 leké, ku
perfshihen llogaria 421 “Paga e shpérblime” me vleré 30.912,22 leké .
T€ pagueshme pér detyrimet tatimore me vlerg totale 263.306 leké ku pérfshihet llogaria 444 “Tatim mbi
fitimin™ .
T& tjera me vleré 98.736 leké, ku pérfshihet llogaria 467 “Debitore te tjere kreditore te tjere™.

KAPITALI

Gjendja e llogarive te Kapitalit dhe Rezervave t& Shoqérisé né pérfundim t& periudhés pérbéhet nga:

Kapitali dhe rezervat pér 100 lek& Fitimi i vitit ushtrimor 2019 pér 1.155.875 leké, vler& e marré nga PASH-i.

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pér vitin 2019, subjekti “SMART WEB SOLUTION” shpk ka realizuar shpenzime nga aktiviteti i
shfryt€zimit, n¢ masén 9.074.617,83 leké. Shpenzimet jané si mé poshté:

\ TIRANE - 217%
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Shpenzime t& tjera shfrytézimi né vierén 1.444.025 leké, ku pérfshihet llogaria 607 “Blerje te
pastokueshme” pér 28.720,84 leke, llogaria 613 “Qira” pér 948.852,40 lek&, llogaria 615 “Mirémbajtje dhe
riparime” pér 81.761,76 lekg, llogaria 626 “Shpenzime postare dhe telekomunikacioni” pér 124.670 leke etj.
Paga né vlerén 6.068.525 leké ku pérfshihet 641 “Pagat dhe shpérblimet e personelit”.

Shpenzimet e sigurimeve shoqérore dhe shéndetésore pér 835.045,5 leké ku pérfshihet llogaria 644
“Sigurimet shoqérore dhe shéndetésore”.

Shpenzime konsumi dhe amortizimi pér 27.389 leké ku pérfshihet llogaria 6811 “Amortizim i AQ
Afatgjata”.

Shpenzimet financiare né vlerén 100.034 leké pérfshijné llogaring 669 “Humbje nga kémbimet valutore” .
Shpenzime t& panjohura me vleré 599.500 leké pérfshijné llogaring 657 “Gjoba dhe démshpérblime” pér
20.407,43 leké dhe llogaria 658 “Shpenzime t& tjera” pér 579.092,41 leks.

MBI TEE ARDHURAT

Shoggria ka realizuar t& ardhura nga veprimtaria e shfrytézimit né masén 10.212.509 leké ku péfshihet
llogaria 704 “Shitje e punimeve dhe shérbimeve”.

T€ ardhurat nga veprimtaria financiare perfshijné llogaring 769 “Fitim nga kémbimet valutore” me vleré
17.884,13 leké.

PERLLOGARITJA E TATIM FITIMIT

FITIM/(HUMBIJA) E USHTRIMIT 1.155.875
SHPENZIME TE PANJOHURA 599.500
TATIM FITIMI (15%). 263.306
FITIM/(HUMBJA) TATIMORE 892.569

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE-Metoda Indirekte

Eshté ndértuar nga ana jong& né pérputhje me standartet kombétare t& kontabilitetit, bazuar né 1€vizjet e

mjeteve monetare t& shoqérisé sipas kérkesave q€ ka veté pasqyra dhe né& pérfundim rezulton:

Mjete monetare né fillim 113.073 leké&

Mjete monetare ne fund te periudhes 1.758 leké
111.315 leke

LS )




Pra, ka pérputhje t& ploté t& pasqyrés s& fluksit monetar dhe giendjes s& aktiveve monetare t& vendosura né
aktiv té& bilancit.

PASQYRA E NDRYSHIMEVE Ni KAPITAL

Eshté plotésuar sipas kérkesave duke patur parasysh t€ gjitha ndryshimet e kryera midis dy periudhave
ushtrimore dhe ku gjéndja e kétyre kapitaleve t& vet shoqérisé né fund t& periudhés paragitet me njé vleré prej

100 leké, e cila paragitet si né pasqyrén e ndryshimit & kapitaleve, po ashtu edhe né postin e kapitaleve né
pasiv t& bilancit 2019.

SHENIME Ti TJERA SHPJEGUESE
Ngjarje t€ tjera t& ndodhura pas datés t& bilancit per & cilat behen rregullime apo ngjarje t& ndodhura pas datés

t& bilancit q& nuk béhen rregullime, nuk ka,

Duke patur parasysh shénimet e mésipérme, paraqitim t& gjitha aspektet, t& giendjes financiare t& shoqérisé
deri mé 31.12.2019,

Tirané, mé 19.05.2020

Ekonomisti Administratori

CONTABILI> Andria Kikaleishvili

NS~ L 81909004 K
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kod
101
108
2181
2182
2818
401
421
438

4455
467
5121
51241
581

pershkrim

Kapitali i paguar

Fitim / humbja e pashperndare
Mobilje dhe pajisje zyre

Pajisje informative

Per te tiera AA materiale
Furnitore per mallra , produkte e sherbime
Paga e shperblime

Detyrime te tjera

Tatim mbi fitimin

TVSH e zbriteshme

Debitore te tjere ,kreditore te tjere
Viera monetare ne leke

Banka EUR

Xhirime te brendshme

Total

debi kredi
100.00 L
892,719.08 L
137,292.56 L
171,028.27 L
41,013.00 L
920.00 €
253.86 €
33,500.00 L
263,306.00 L
202,367.94 L
98,736.00 L
1,437.98 L
262€
1,607,111.09 L
12,933.33 €
3,045,775.96 L 2,153,206.71 L

vi.mon_baze
-100.00 L
892,719.08 L
137,292.56 L
171,028.27 L
-41,013.00 L
-112,028.40 L
-30,912.22 L
33,500.00 L
-263,306.00 L
202,367.94 L
-98,736.00 L
143708 L
319.04 L
-1,607,111.09 L
1,607,111.09 L

892,569.25 L



kod pershkrim

607 Blerje te pasiokueshme

613 Qira :

615 Mirembajtje dhe riparime

618 Te tjera

826 Shpz.postare e telekom.

6276 Per personelin

628 Sherbime bankare

628 Sherbime bankare

634 Taksa dhe tarifa vendore

641 Pagat dhe shperblimet e personelit
644 Sigurimet shoqerore dhe shendetesore
648 Shpenzime te tjera per personelin
657 Gjoba dhe demshperblime

658 Shpenzime fe tjera

658 Shpenzime te tjera

669 Humbje nga kembimet valutore
6811 amortizim i AQ afatgjate

694 Tatime mbi fitimet

704 Shitje e punimeve dhe e sherbimeve
769 Fitim nga kembimet valutore

Total

debi

28,720.84
948,852.40
81,761.76
155,803.68
124,670.00
15,466.00
4,000.00
32,584.10
33,500.00
6,068,525.00
835,045.50
18,666.00
20,407.43
219,775.41
359,317.00
100.,033.70
27,389.00
263,306.00

i o et e ] ] el el e el et ] ot e el v ]

kredi

10,212,508.94 L
17,884.13 L

9,337,823.83

10,230,393.07 L

diference

-892,569.25 L




SMART WEB SOLUTIONS 2019

Gjendje Arka
dt. 13.05.2020 13.43.00 dt - 31/12/2019 faqe 111
gjendije diference
kod pershkrim debi kredi monedhe baze
EUR Euro

A2.EUR Arka Euro 0.00
EUR 0.00 0.00 0.00
0.00
monedhe baze 0.00




SMART WEB SOLUTIONS 2019

Gjendje Banka

dt. 13.05.2020 13.42.32 dt - 31/12/2019 fage 1/ 1
gjend]e monedhe
kod pershkrim debi kredi baze

Lek Shqiptar
-7 Intesa Sanpaolo Bank ALL | TTTTTTTTTIImssessseseeeenee e TASTRHL. 0 TTTemnmmsmsnasias 1.437.98
“---"'“-----"-------'“'------“-------""--'-""-'-----“'----'--'----"--':::=s|s====nts===:::n:=-::-a‘-.-r.-.-;.n-a-..—.-.-.».-ra-.-..—.--.-.-*-.-.-.-.-.-.-.- L, -~
,437.98 0.00 1,437.98
EUR Euro

BO2EUR 7 Intesa Sanpaolo Bank Euro T TTTITTIIIm s e Zage | | e
""""""""""’""""""""""""‘""""""“'"""""""""'"2‘.‘:=‘lIl".'::'lllB!E==:Il!'-"r}-"d'm..'.'-"-‘-‘m.'_‘.“‘}”."L‘_'.'M'ﬂ'.'_'."-'.";"ﬁ'.‘.‘.‘)—'
EUR 2.62 0.00 319.04

Total 1,757.02




SMART WEB SOLUTIONS 2019

Gjendje furnitore

dt. 13.05.2020 13.42.03 dt - 31/12/12018

fage 141
Gjendje
furnitor pershkrim Debi Kredi monedhe vendi
Lek Shqiptar
Foos . é%ip?éf'f«féié@t%i@ieﬁniéﬁiIiII'IIﬁiiﬁ'IIIIﬁ'IZIIZZ'iIZIIiiZIZI2Zﬁ'ZZZIIf'IIZIZZ'IIIﬁiZIIZIII@-@EEIIII:iZIIIZIIIIZZ
0.00 0.00 0.00
EUR Euro
E@"I.I"'Iﬁﬁ@%iési@isﬁﬁi'-IZI".ZZII-..._Zﬁ'ﬁ.._f:ZIZI:'ZZIIIZZfﬁIZIIfZﬁIIZZZZIIIIIiﬁﬁiﬁiﬁ::iﬁ?ﬁ@-@?ﬁéﬁIfIIZZIIZIE'E%?}E%%Z%fE
PR e DL ST R L T e e i
EUR 0.00 920.00 -112,028.40
Total =112,028.40




SMART WEB SOLUTIONS 2019

Gjendje artikuj
dt. 13.05.2020 13.43.37 dt -31/112/2019 fage 111

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | [} 1 poz sasi cmim viefte
M1 Magazina e aseteve
DOOL e TEUORRE i e R B e 3.00C0P 5208333 1562500 _
LR O S R e e 3.00COP _ 3,125.000 __ _ 9,375.00
08 PO R e e 2.00C0P  22,208.330 ____44,416.66 ____
AO08. e MRERRE b e e 4.00COP _ 4,770833  _ 19.083.33
L O e e e e e e s e e el i R 1.00COP __ 3,700.000 _____3,700.00 __
AL Sl e e R e e e e s R T 1.00COP  54,166.670_ ____54,166.67 ____.
B0T. o MR e e e e e e 1.00COP __ 2,400.000 . _2400.00 __
ADNEE S DOlER e kanata e R e 1.00COP 9,780,900 ____ 9.780.90
L e e e 1.00COP 3,668,330 ____ 3668.33 __
ADROL. - b BempllermediconBe e Ll e s e 27.00COP _ 3,066.603_  __ 82,528.28 _ |
e e e 8.00COF _ 7.947.083 __ 6357666 .

M1 52.00 308,320.83

Total 52.00 308,320.83




SMART WEB SOLUTIONS 2019

Detyrime kliente

dt. 13.05.2020 13.41.28 dt - 31/12/2019 fage 111
kod pershkrim tel gjendje db. gjendje kr. gjendje
Lek Shqiptar
0.00 0.00 0.80
EUR Euro
EUR 0.00 0.00 0.00

Mon.Vendi 0.86




